[image: image1.jpg]7\

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 09 октября  2018г.                                                                         №  90-НПА

   с.Ницинское
О внесении изменений в Решение Думы Ницинского сельского поселения  от 23.11.2017г № 26 «Об утверждении тарифов для оказания услуг  организациям, предприятиям и населению  МУП «Ницинское  ЖКХ»  на  2018 год.

              В соответствии с Главой 5.1 Федерального закона от 24.06.1998г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
         1. Внести  в Решение Думы Ницинского сельского поселения  от 23.11.2017г № 26 «Об утверждении тарифов для оказания услуг  организациям, предприятиям и населению  МУП «Ницинское  ЖКХ»  на  2018 год  следующие изменения:
        1)подпункт 1.4 пункта 1 приложения № 1 к решению Думы от 23.11.2017
№ 26 «Об утверждении тарифов для оказания услуг  организациям, предприятиям и населению  МУП «Ницинское  ЖКХ»  на  2018 год  – исключить.
          2.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).
           3  Контроль за исполнением   данного решения возложить на комиссию по  экономической политике  и муниципальной собственности (зам. председателя комиссии  Полякова М.А).

 Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

 ___________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова